[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2012г.                                                                          № 274
п. Боровский

Тюменского муниципального района
О присвоении наименования безымянной площади у строящегося Храма Святителя Николая Чудотворца в поселке Боровский
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования посёлок Боровский, утверждённого решением Боровской поселковой Думы от 17.06.2005 № 59, решением Боровской поселковой Думы от 29.08.2012 № 235 «Об утверждении  порядка присвоения наименований улицам, площадям, иным территориям муниципального образования посёлок Боровский», решением Боровской поселковой Думы от 17.09.2012 № 244 «О назначении конкурса на присвоении наименования площади», заключением по результатам конкурса на присвоение наименования безымянной площади у строящегося Храма Святителя Николая Чудотворца в поселке Боровский, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Присвоить безымянной площади у строящегося Храма Святителя Николая Чудотворца по ул. Набережная в поселке Боровский наименование – Никольская площадь.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет и в газете «Боровские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боровской поселковой Думы по благоустройству и жизнеобеспечению.

Председатель Думы

С.В.Лейс